[image: image1.png]

Ростовская область
Ремонтненский район

Администрация Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2013                                              № 111-А                                               с.Кормовое

	О внесении изменений в постановление Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области № 95 от 31.12.2010

             В  целях приведения в соответствие.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 31.12.2010 № 95 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Кормовского сельского поселения на 2011-2013 годы» следующие изменения:
1.1. В приложение к Постановлению Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 31.12.2010г. № 95 пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирова-ния программы:
	Общий объем финансирования Программы составляет – 201,9 тыс.руб., в том числе местный бюджет*:
2010 год – 5,4 тыс. рублей;
2011 год – 35,5 тыс.рублей;
2012 год –  39,0 тыс.рублей;
2013 год – 42,8 тыс. рублей;

2014 год –  39,6 тыс. рублей;

2015 год - 39,6 тыс. рублей.

*) Объемы и направления расходования средств местного бюджета  на финансирование мероприятий Программы определяются  Решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения

1.2. В разделе 3. "Система программных  мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам  и направлениям финансирования» пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Общий объем финансирования Программы составляет -  201,9 тыс. рублей, в том числе:                          2010 год – 5,4 тыс. рублей;

                                               2011 год – 35,5 тыс.рублей;
                                               2012 год –  39,0 тыс.рублей;
                                               2013 год – 42,8 тыс. рублей;

                                               2014 год –  39,6 тыс. рублей;

                                               2015 год - 39,6 тыс. рублей.

В соответствии с целями и задачами  Программа включает мероприятия для ее реализации, сроки и объемы, финансирования которых приведены в приложении №1 к Программе.»

1.3. Приложение № 1 к паспорту муниципальной долгосрочной целевой  Программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Ремонтненского района на 2010 – 2015  годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кормовского

сельского  поселения                                                              Е.И.Пасечников
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
Приложение № 1

к паспорту муниципальной долгосрочной

целевой  Программы  «Социальная поддержка

и социальное обслуживание граждан

Ремонтненского района на 2010 – 2015  годы»
Программные мероприятия

	№ п/п
	Наименование мероприя-тия
	Исполни-тель
	Срок испол-нения, годы
	Объем финансирования
	Источник финанси-

рования
	Ожидаемые конечные результаты

	Всего
	в том числе

	2010
год
	2011
год
	2012
год
	2013
год
	2014
год
	2015
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Направление 1. Мероприятия, направленные на предоставление мер социальной поддержки гражданам  Ремонтненского района

	1
	Доплата к пенсиям  гос. служащих субъектов РФ и муниципаль-ных служащих
	Администрация Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области
	2010 – 2015
	201,9

	5,4
	35,5
	39,0
	42,8
	39,6
	39,6
	Бюджет Кормовского сельского поселения Ремонтненско-го района
	Повышение качества жизни

 3